
Formular tip me të dhëna për qendrat e votimit 

Qarku:______________ 

Bashkia_____________ 

 

Të dhëna për QV-të dhe numrin e zgjedhësve në ekstraktin me përbërësit zgjedhorë /listen e zgjedhësve për Zgjedhjet e .... të datës .... 

Nr. Nr. i QV 
Nr.i  

zgjedhesve 
Vendndodhja QV                     

lloji i objektit Te dhëna teknike të ambientit të QV-së zgjedhës PAK 

publik                      

privat                       

i posaçëm 

siperfaqja 

dritare  

(po/jo, 

numri) 

aksesi ne 

rrjetin 

elektrik 

kati numri lloji i paaftësisë 

1                     

2                     

3                     

4                     

5                     

6                     

7                     

8                     

9                     

10                     

11                     

12                     

 

Kryetari i Bashkisë 

(emër mbiemër firmë vulë) 



Shenim 1: QV-të do të renditen brenda njësisë administrative duke filluar nga numri me i vogël te numri më i madh i tyre.  

Shenim 2: Në fund duhet të jetë vendosur shuma e numrit të zgjedhësve për çdo njësi administrative dhe totali për bashkinë. 

Shenim 3: Afati i fundit për sjelljen e këtij formulari në KQZ,  

a) të plotësuar me të dhënat e ekstraktit me përbërësit zgjedhorë jo më vonë se 10 ditë nga shpallja e ekstraktit me përbërësit zgjedhorë, pra 

jo më vonë se data ...  

b) të plotësuar me të dhënat e listës së zgjedhësve (listës përfundimtare), jo më vonë se 35 ditë para datës së zgjedhjeve, pra jo më vonë se 

data ..... 

Shenim 4: Të dhënat e pëmendura më sipër duhet të dërgohen në KQZ në letër dhe në formë elektronike, format excel, në adresën ...@cec.gov.al. 


